
UCHWAŁA NR XLVI/377/14
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 21 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjecia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mszczonów w roku 2014

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z póź. zm.) i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2013 r. poz. 856) Rada 
Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 10 załącznika do uchwały Nr XLIV/357/14 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 marca 2014r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Mszczonów w roku 2014 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014r. poz. 2908) otrzymuje brzmienie: 

" § 10 . Zwierzęta gospodarskie, odebrane dotychczasowym właścicielom, w przypadkach przewidzianych ustawą, 
będą przekazywane do gospodarstwa rolnego znajdującego się w miejscowości Zimnice przy ul. Wiosennej 16 .”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 92B48330-6CFF-4DF1-8D5F-D1AC8FB63D19. Podpisany Strona 1




